V. 53 — 58. Sicut nunc corpus animale dicitur, quod tamen corpus, non anima est: ita tunc spiritale corpus erit, corpus tamen, non spiritus erit. *August.* enchir. 23.

V. 55. Die Menäen nennen den auferstandenen Leib *χρῶν ἀφθαρσίας.*
Apr. 11.

V. 83. natura carnis post resurrectionem glorificata. *Hilar.* in ps. 2, c. 27.

305. De gloria cælestis Jerusalem quoad dotes glorificatæ animæ. hymnus.

| | | | |
|--|----|--|--------------------------|
| Nec quisquam oculis vidit, neque ullis sensibus, nec quis cogitare scivit de mundo viventibus, quam bona deus promisit hic se diligentibus. | 5 | Sic mens habebit tenorem totalis scientiæ, amicitiæ dulcorem, pacis ac concordiæ, pietatem et honorem gaudens securrissime. | 25 30 |
| Si caro glorificata dona capit talia, anima plene beata habebit o qualia sibi nude revelatâ sponsi sui gloriâ! | 10 | Eja quam mire gaudebit beata tunc anima, cum circumquaque habebit tam immensa gaudia, nec ullo unquam egebit, augetur quo gloria. | 35 |
| Ibi namque sciendorum plena sapientia, cunctorum ac singulorum concors amicitia, nostrorum ut oculorum jocunda concordia. | 15 | Omni sensu sensitive vigens deum sentiet menteque intellective clare hunc intelliget, quem amplectens unitive supra mentem diliget. | 40 |
| Ibi veræ pietatis gloriosa dignitas, singulis ut dei natis honoris sublimitas, gaudium æternitatis veraque securitas. | 20 | Vultu sponsi erit læta tunc vis irascibilis, summo bono tunc quieta vis concupiscibilis, totaque vero repleta vis rationabilis. | 45 |

| | | | |
|---|----------|---|----|
| Ratio tunc veritate clare illustrabitur, memoria summâ pace plene quietabitur voluntasque bonitate tota transformabitur. | 50 | Noli flere, nec tristari, homo pusillanimis, si contingat te gravari laboribus variis, seu graviter impugnari temptamentis dæmonis. | 70 |
| Consecuta jam prædicta foris, intus, undique, sancta mens quam benedicta coram rege gloriæ, sic tota circumamicta claritatis lumine! | 55 60 | En audis, quod non condignæ passiones sæculi, est promissum tam insigne sempiterni præmii, quo donabuntur benigne cuncti dei famuli. | 75 |
| O quantum hæc jocundatur sponsi præsens vultui, quam intrasse gloriatur in gaudium domini, cibo quoque saginatur eodem quo angeli. | 65 | Auctor lucis et rex pacis, dona participium tuæ nobis claritatis per unicum filium perque fontem caritatis almum tuum spiritum. | 80 |

Hs. zu Karlsruhe, ohne Nummer, 15 Jahrh. Die Melodie sollte beige-schrieben werden, aber die Notenstriche sind leer.